imkânları, potansiyel alıcı kitlesi, yola cephe durumu ve alansal büyüklüğü gibi değerine etken olabilecek tüm 
özellikleri göz önüne alınmış, bölgede detaylı piyasa araştırması yapılmıştır.  

TOPLAM PAZAR DEĞERİ 

Rapor Tarihi Pazar Değeri (KDV Hariç) Pazar Değeri (KDV Dahil) 

31.12.2023 

3.293.180.000 TL 
(Üçmilyarikiyüzdoksanüçmilyon 

yüzseksenbin TürkLirası) 

3.331.436.550 TL  
(Üçmilyarüçyüzotuzbirmilyondörtyüzotuzaltı 

binbeşyüzelli TürkLirası) 

Pazar değerinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor içeriğinde yer 
almaktadır. Pazar değerinin takdiri için yapılan analiz ve hesaplamalar Uluslararası Değerleme Standartları (IVS) 
ile uyumlu olarak hazırlanmıştır.